
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2025 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 10 stycznia 2025 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku  

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na 2025 rok 

Na podstawie art. 65 ust.11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 340, z późn. zm.) , oraz § 2 ust.1 pkt 1 i § 4 Uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 

roku w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(M.P. z  2020 r. poz. 662, z późn. zm - Burmistrz Miasta Szczecinek postanawia, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonych rachunków dochodów z przeznaczeniem na wydatki na 

zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w szczegółowości określonej 

w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

                   Jerzy Hardie-Douglas 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 8/2025 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 10 stycznia 2025 roku 
 
 
 
 

 
 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
Miasta Szczecinek na rok 2025 

 
 

 
 
 

Rachunek nr: 69 8935 0009 1300 4758 2000 0200 
 

 

Dz Roz § Wyszczególnienie 
Plan na 
2025 rok 

Wykonanie 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 625 380,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

1 625 380,00 0,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 625 380,00 0,00 

    zadanie 

Renowacja elewacji wraz z wymianą okien w Sali 
koncertowej i drzwi zewnętrznych budynku 
państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. 
Oskara Kolberga w Szczecinku 

1 625 380,00 0,00 

Dochody   ogółem 1 625 380,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 625 380,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

1 625 380,00 0,00 

    6560 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 625 380,00 0,00 

    zadanie 

Renowacja elewacji wraz z wymianą okien w Sali 
koncertowej i drzwi zewnętrznych budynku 
państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. 
Oskara Kolberga w Szczecinku 

1 625 380,00 0,00 

Wydatki   ogółem 1 625 380,00 0,00 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 8/2025 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 10 stycznia 2025 roku 

 
 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
Miasta Szczecinek na rok 2025 

 

 

 

Rachunek nr : 09 8935 0009 1300 4758 2000 0310 
 

Dz Roz § Wyszczególnienie 
Plan na 
2024 rok 

Wykonanie 

Przychody   ogółem 0,02 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,02 0 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

0,02 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,02 0 

    zadanie 
Rewitalizacja zabytkowego budynku dworca PKP w 
Szczecinku 

0,02 0 

Wydatki   ogółem 0,02 0,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku 0 

 

 
 

 

 
 

BURMISTRZ MIASTA 

                   Jerzy Hardie-Douglas 
 

 
 

 

 
 

 

 


